&

WMW&WEWWWWWWWMW

ww **Mffix.§*§rye' I À4G

PORTARIA No OO8/2023 de 03 de janeiro de 2023

"Dispõe sobre nomeação de Assessor Jurídico

da ôâmara Municipat de ConquisÍa e dá outras
providências."

A Câmara ttlunicipal de Conquista, estado de Minas Gerais, neste ato

representado pelo seu Presidente Rodrigo Zara Faria, no exercício das suas

uiriOriço"s legais e constitucionais, especificamente. no artigo 87, incisos ll e lX da

tái oràanicaão túunicípio de Conquista c/c artigo 18, inciso lll e lX do Regimento

lnterno da Câmara [VluniciPal.

RESOLVE:

Artigo 1o Fica - NOMEADO para o cargo de ASSESSOR JURiOtço o

senhor: IVIARCELO FAQUltvl, brasileiro, casado advogado Inscrito na oAB/tvlG

106.430, inscrito no cPF: no 853.689.386-9',l, portador do Documento de ldentidade

no lVl-8.531.gg5 - ssp/lVlG; domiciliado profissionalmente em conquista/[/G'

AÉigo 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas d isposiçÕes contrárias'

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

conquista, estado de tvlinas Gerais, 03 de janeiro de 2023

Ve
Presidente

\:j/

I r ij"1-l-ti"i'i p$:'.-:..:rr "t! ,i ,r:'r :: r':'r l:li: .{ ' l''

A
Municipal

ra
de Conquista